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Mehrfamilienhaus - freistehend

Erich-Weinert-Str. 10, 12, 14 ; 04808 Wurzen

1960
2020

24
1.774,58 m²

Erdgas H

keine keine

Erdgas H
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Ronny Thieme
State certified Engineer HVAC
Walter-Köhn-Straße 4 A
04356 Leipzig
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01.01.20 31.12.22 Erdgas H 1,10 405.667 109.644 296.023 1,10
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
77 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

84 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

2 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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